
TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2025
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: SERVEMTEC LTDA- ME; OBJETO: contratação de prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de materiais, peças, componentes e acessórios nas
subestações abaixadoras abrigadas e grupos geradores pertencentes ao Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 8514513-89.2024.8.06.0001; DO VALOR TOTAL:  R$ 278.294,00 (duzentos e setenta e oito mil, duzentos e
noventa e quatro reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 19/2024; VIGÊNCIA: a partir do início definitivo das
atividades (após assinatura de contrato e cumprimento de exigências técnicas contratuais), até 11.07.2025; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Art. 90, § 7º, c/c § 4º, I, da Lei Nacional n. 14.133/2021, para contratação dos serviços remanescentes do Pregão Eletrônico nº
19/2024; DATA DA ASSINATURA : 01 de abril de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto, Pedro Ítalo
Sampaio Girão e Aldemir Rios dos Santos.

 

 

 

EXTRATO 00175/2025 Disponibilização: 02/04/2025 às 14h36m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/118522 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3515 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2025


